
 
    
 
Vážení členové, 
 
srdečně Vás zveme ve čtvrtek 25.1.2024 do budovy Národního vinařského centra CENTRUM 
EXCELENCE ve Valticích, Sobotní 1029 na VALNOU HROMADU. Zhodnotíme poslední 
období od VH a seznámíme Vás se změnami stanov a ve výboru. Naplánujeme činnost na další 
období.       
Informace o členském příspěvku obdržíte v dalším e-mailu. Stejně jako v minulých letech 
registrujeme neplatiče. Pokud jste členský příspěvek nezaplatili a máte i nadále o členství 
zájem, doplaťte dlužnou částku vč. letošní platby čl. příspěvku. Pokud již členem být nehodláte, 
prosíme o zprávu. Pokud nebudete reagovat, bude Valné hromadě navrženo ukončení členství 
v Moravínu. 
Informace a zprávy o činnosti, pořádaných akcích, zájezdech, články i videa ze zájezdů jsou k 
dispozici na webu www.moravin.com. Děkujeme za dosavadní podporu aktivit spolku, vítáme 
návrhy, které zkvalitní činnost ke spokojenosti všech členů.      
Pokud se zúčastníte valné hromady, vezměte, prosím, s sebou víno na tradiční degustaci. 
 
Richard Šemík předseda      
 

PROGRAM VALNÉ HROMADY 
Čtvrtek 25.1.2024 od 12:00 

 
12:00 prezence členů (úhrada čl. příspěvku – preferujeme platbu na účet + předání vzorků 
vín na degustaci) 
12:30 zahájení valné hromady 
 

- volba pracovních orgánů valné hromady - předsedajícího, zapisovatele, skrutátorů a 
ověřovatele zápisu                                                                                                      

- zpráva o činnosti výboru MORAVÍNU od poslední VH, návrh na ukončení členství ve 
spolku  

- zpráva o hospodaření a stavu finančních prostředků v roce 2023 
- zpráva předsedy revizní komise za rok 2023 
- představení nového pokladníka a předání agendy 
- projednání a odhlasování nových stanov 



- slavnostní oznámení a představení nových čestných členů 
- návrh plánu odborné činnosti na další období 
- zpráva volební, návrhové a mandátové komise, návrh usnesení valné hromady, 

doplnění a schválení  
- diskuze, závěr a ukončení valné hromady 

         
Následně společná degustace přinesených vzorků vín, odborná diskuze do 16:00. 
 
Po skončení valné hromady se pro zájemce z řad členů i vinařské veřejnosti uskuteční  
v 16:00 Seminář „Porovnání vín, jejich charakteristik a technologie výroby doma a v zahraničí – 
pozvánku zašleme do týdne. 
Budova Národního vinařského centra CENTRUM EXCELENCE je na adrese Sobotní 1029, 
Valtice (směr Schrattenberg), parkovat lze i v areálu. Vstup bude označen logem Moravínu.                                    
Těšíme se na Vaši účast. 
                                                                     
Za výbor Moravínu Richard Šemík předseda   
                                      
 

Moravín z. s., Zámek 1, 692 01 Mikulov, www.moravin.com; info@moravim.com; tel. 603 248 313 


